
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 11.1 予 5 前 -0.20% 予 0.20% 前 1.0% 予 0.2% 前 -1230.0% 予 -500.0% 前 予

前 予 前 80.0% 予 80% 前 予 前 512.0万件 予 487.0万件 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 -0.1% 予 0.006 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 0.00 予 0 前 予 前 9.40% 予 9.90% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,727.9

1,525.1

202.8

329.8

252.2

456.6

-204.4 

69.9

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

28.1

12.6

15.5

1.9

364.9

297.1

67.9

22.6

Silver (Moz)

1,818.9

1,787.6

1,798.1

-17.4 

$14.50 -$4.00 -$1.00-$3.00$15.50

Wed Thu Fri

2,224.5

2,234.5

2,129.5

2,158.3

-61.1 

20.272

-0.426 

-￠4.00 -￠1.00

第2四半期 GDP[前期比] 日本

07月 小売売上高[前月比]

07月 FOMC議事録

07月 消費者物価指数（CPI）[前年比] UK

08月 フィラデルフィア連銀景況指数

07月 中古住宅販売件数

Tue
07月 鉱工業生産指数[前月比]

07月 設備稼働率[前月比]

08月 ZEW景況感指数

0

Mon
08月 ニューヨーク連銀製造業景気指数

2022年8月16日

20.870

20.020

8月15日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

964.0

966.0

919.5

933.6

-25.8 

-$4.00

Silver (Sep)

20.805

Gold (Aug) 

1,818.9

コメント
Precious Metals

貴金属は全般下落。

昨日発表された中国の主要経済指標が軟調であった為、世界的なリセッション懸念が意識され安全資産としてのドル買が入り、ドル指数は上昇、割高感から貴金属は売られ相場は下落した。

FX

ドルは主要通貨に対し上昇。

中国の7月の鉱工業生産等の主要経済指標は軒並み予想に反して減速。これにより安全資産としてのドル買の動きが強まり、ドル指数は上昇した。

ドル円NY終値133.32/133.34、ユーロドルNY終値1.0160/1.0164。

Fixing Prices

8月15日

AM

1,781.45

20.330

943.00

2,196.00

1,776.60

-

941.00

2,157.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


