

8月15日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Aug)		Silver (Sep)		Platinum (Oct)		Palladium (Sep)	
Open	1,818.9		20.805		964.0		2,224.5	
High	1,818.9		20.870		966.0		2,234.5	
Low	1,787.6		20.020		919.5		2,129.5	
Settlement	1,798.1		20.272		933.6		2,158.3	
Change	-17.4		-0.426		-25.8		-61.1	
EFP	\$14.50	\$15.50	-¢4.00	-¢1.00	-\$4.00	-\$3.00	-\$4.00	-\$1.00

Fixing Prices							
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM					
Gold	1,781.45	1,776.60					
Silver	20.330	-					
Platinum	943.00	941.00					
Palladium	2,196.00	2,157.00					

Precious Metals

貴金属は全般下落。

昨日発表された中国の主要経済指標が軟調であった為、世界的なリセッション懸念が意識され安全資産としてのドル買が入り、ドル指数は上昇、割高感から貴金属は売られ相場は下落した。

FΧ

ドルは主要通貨に対し上昇。

中国の7月の鉱工業生産等の主要経済指標は軒並み予想に反して減速。これにより安全資産としてのドル買の動きが強まり、ドル指数は上昇した。

ドル円NY終値133.32/133.34、ユーロドルNY終値1.0160/1.0164。

8月15日 週の経済指標一覧										
	Mon		Tue		Wed		Thu		Fri	
USA	SA 08月 ニューヨーク連銀製造業景気指数		07月 鉱工業生産指数[前月比]		07月 小売売上高[前月比]		08月 フィラデルフィア連銀景況指数			
	前 11.1	予 5	前 -0.20%	予 0.20%	前 1.0%	予 0.2%	前 -1230.0%	予 -500.0%	前	予
	·		07月 設備稼働率[前月比]		07月 FOMC議事録		07月 中古住宅販売件数			
	前	予	前 80.0%	予 80%	前	予	前 512.0万件	予 487.0万件	前	予
ł	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Asia	第2四半期 GDP[前期比] 日本								
	前 -0.1%	予 0.006	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Europe			08月 ZEW景況感指数		07月 消費者物価指数 (CPI) [前年比] UK					
	前 0.00	予 0	前	予	前 9.40%	予 9.90%	前	予	前	予
			0							
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
								_		-
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Source: Yahoo Finan									ce: Yahoo Finance	

COMEX/NYMEX 投機的建玉								
2022/8/9	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)				
Long	28.1	364.9	1,727.9	252.2				
Short	12.6	297.1	1,525.1	456.6				
Net	15.5	67.9	202.8	-204.4				
Change	1.9	22.6	329.8	69.9				
Source: CFTC								

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負 いません。